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PDF redagavimas yra labai reikalinga funkcija, tačiau ne kiekviena ten esanti programa teikia šią funkciją. Maža to, tie, kurie leidžia redaguoti PDF, yra labai brangūs. Pavyzdžiui, paimkite „PDFPen“ atvejį - už pilną versiją jums kainuoja 74,95 USD. „Adobe“ tinkamumas gali sukelti didžiulį įdubimą kišenėje: apie 200 USD redaktoriams.
Nors PDF redaktoriai kainuoja brangiai, ne visi nori redaguoti PDF dokumentus per se. Daugiau ar mažiau, tai tik komentuoti, išryškinti ar specifinius kitus į mokslinius tyrimus orientuotus tikslus. Tai galima pasiekti naudojant įvairią pigesnę ar nemokamą programinę įrangą, pvz., „IOS“ skirtą „PDFelement“. Tai visiškai nemokama naudoti. Mes apžvelgsime „Mac“ vartotojams galimas parinktis.
1. PDFelementas

„PDFelement 6“ yra viskas, kaip suteikti verslui norimą efektyvumą, kai kalbama apie PDF dokumentų pasaulį. Kalbėkite apie PDF dokumentų kūrimą, keitimą, redagavimą, komentavimą ir dalijimąsi kuo profesionaliau. Ši programinė įranga turi visus įrankius, kuriuos galite naudoti, kad galėtumėte visiškai redaguoti savo PDF dokumentus, nuo paprastų užduočių, tokių kaip teksto ir vaizdų redagavimas, iki dar šaunesnių dalykų, tokių kaip dokumentų pasirašymas skaitmeniniu būdu. Taip pat galite konvertuoti į PDF arba iš PDF naudodami praktiškai bet kokio tipo failo tipą, nesvarbu, ar tai būtų Word, Excel, PowerPoint. Be to, nuskaitytą dokumentą galite paversti redaguojamu PDF, naudodamiesi optinio simbolių atpažinimo (OCR) funkcija.
Formų tvarkymas taip pat buvo supaprastintas naudojant šį įrankį, turint omenyje, kad galite kurti, redaguoti, užpildyti, pasirašyti ir apsaugoti savo PDF formas neprarasdami prakaito. Jūs netgi galite išgauti duomenis iš savo interaktyvių PDF formų ir eksportuoti CSV formatais. Tai dar geriau! Galite pagreitinti konvertavimo procesą, duomenų išgavimą, Bateso numeravimą ir vandens ženklinimą paketiniu būdu apdorodami PDF failus. Skaityti visą apžvalgą.
	Atsisiųskite „iOS“ skirtą „PDFelement 6“ (nemokama)
	Atsisiųskite „PDFelement 6“, skirtą „Mac“ (59,99 USD)
	Atsisiųskite „Mac“ skirtą „PDFelement 6 Pro“ (99,99 USD)

2. Peržiūra

„Mac“ integruotasis sprendimas „Preview“ per daugelį metų tapo gana galingas. Vienas įspūdingiausių papildymų yra galimybė komentuoti, paryškinti, pridėti vaizdų į PDF failą. Peržiūra yra tokia pat gera kaip ir bet kuris kitas ten esantis PDF redaktorius, tačiau tai nėra visavertis redaktorius: negalite redaguoti viso PDF failo. Redaguoti galite tik iki tam tikro lygio, kur pridėsite arba paryškinsite PDF failo dalis. Peržiūra taip pat gali padėti sujungti failus.
3. Nugriebti

„Skim“ yra populiarus, atviro kodo ir nemokamas PDF skaitytuvas, kuris kartu su jo funkcijų rinkiniu yra ir tyrimo priemonė. Tai beveik tas pats, kas „Preview“ sistemoje „Mac“, tačiau gerai tinka toms greitoms anotacijoms, komentarams ir svarbiausiems dalykams.
Taip pat galite pritaikyti „Skim“, kad jis geriau atitiktų jūsų poreikius. Programa leidžia labai lengvai naršyti naudojant turinį arba miniatiūras ir vaizdinę istoriją. Tai dar ne viskas, jis yra integruotas su „BibDesk“ ir keliomis kitomis trečiųjų šalių programomis, taip pat palaiko platų „AppleScript“.
Kaina: Laisvas
parsisiųsti
4. „JotForm“ PDF redaktorius (internetinis)

Jei nemėgstate atsisiųsti programų į „Mac“, šis internetinis „JotForm“ PDF redaktorius yra tobulas. Ar tai būtų registracijos formos sukūrimas, ar sąskaitų išrašymas klientams; „JotForm“ PDF rengyklė jums pareikalavo. Galite sukurti įprastą formą ir pasidalinti ja su gavėju. Atsakymai automatiškai išsaugomi pateikiamuose ir pritaikomuose PDF failuose.
Jis taip pat siūlo daugiau nei 100 PDF šablonų keliose kategorijose, kad galėtumėte greitai pradėti. Kai kurios šablono kategorijos yra sąskaita faktūra, registracija, paraiška dėl darbo, nuomos sutartis, renginių planavimas ir daug daugiau. Jei jums patogu naudotis internetiniu redaktoriumi, šis yra geriausias. Ir taip, tai nemokama.
Kaina: Laisvas
Išbandykite internetą
5. PDF skaitytuvas - dokumentų ekspertas

Lanksčiau perimkite savo PDF rinkmenas ir tvarkykite jas taip, kaip norite! PDF skaitytuvas yra gana paprastas, tačiau pakankamai efektyvus, kad galėtumėte atlikti savo užduotis reikalingu efektyvumu.
Galite lengvai sukurti sparčiuosius klavišus, kad lengvai importuotumėte failus ir aplankus. Naudodamiesi TAG, galėsite idealiai sutvarkyti savo PDF failus. Nepraleisdami prakaito, pasiekite visą reikalingą informaciją, pvz., Žymes, metmenis, miniatiūras ir anotacijas. Stebėkite visą savo biblioteką ir peržiūrėkite paskutinę importavimo istoriją. Taip, taip pat galite sinchronizuoti duomenis su „iCloud“, kad galėtumėte juos pasiekti iš visų savo įrenginių.
Kaina: Laisvas
parsisiųsti
Geriausi „iPhone“ / „iPad“ PDF redaktoriai
Dabar, kai jau kalbėjome apie PDF redaktorius, skirtus „Mac“, taip pat naudinga pažvelgti į keletą populiarių parinkčių, kaip tą patį padaryti „iOS“ įrenginiuose. Tam nėra daug populiarių programų ar paslaugų, tačiau jei esate pasirengę surinkti šiek tiek pinigų, yra programų, kurios padės jums komentuoti ir skaityti PDF dokumentus „iOS“ įrenginiuose.
1. Geras skaitytojas

Sąrašo viršuje yra geras skaitytojas. Parduodama už 4,99 USD ir suteikiama gana gera PDF skaitymo ir redagavimo galimybė. Programa turi atskirą „iPad“ versiją.
Kaina: $4.99
parsisiųsti
2. PDF ekspertas

„Good Reader“ yra pakankamai geras, tačiau naudodami „Good Reader“ negalite užpildyti / redaguoti PDF failo formų. „PDF Expert“ yra brangesnis nei „Good Reader“, tačiau yra gerų savybių, tokių kaip nuskaitymo galimybės, dėl kurių „PDF Expert“ yra šiek tiek pažangesnė nei „Good Reader“.
Kaina: $9.99
parsisiųsti
3. „Foxit“ PDF skaitytuvas ir keitiklis

Aš labai gerai vertinu „Foxit“, nes tai leidžia PDF redagavimą paprastu buriavimu. Galite peržiūrėti, komentuoti ir saugoti savo PDF failus. Programa taip pat leidžia pasirašyti dokumentus naudojant skaitmeninius sertifikatus. Jame yra „ConnectPDF“ funkcija, leidžianti bendradarbiauti su draugais.
Apsaugokite PDF failus naudodami slaptažodį ir „Microsoft Rights Management Services“. Kitas pastebimas „Foxit“ bruožas yra 12 kalbų, tokių kaip anglų, olandų, prancūzų, vokiečių, italų, japonų, korėjiečių, portugalų, rusų, supaprastintos kinų, ispanų, tradicinės kinų kalbos ir kt. Palaikymas.
Kaina: Laisvas
parsisiųsti
4. „MaxiPDF“

Redaguodami ir kurdami PDF failus, negalite suklysti su tvarkingu PDF redaktoriumi, pvz., „MaxiPDF“. Galite lengvai kurti, keisti, ištrinti tekstą ir vaizdus. Tai leidžia pridėti ir išsaugoti komentarus.
Galite naujovinti į aukščiausios kokybės (0,99 USD / mėn.) Programos versiją, kad galėtumėte naudoti ją be skelbimų. Be to, „MaxiPDF“ palaiko kelias kalbas, įskaitant anglų, prancūzų, vokiečių, italų, japonų, korėjiečių, portugalų, rusų, supaprastintą kinų, ispanų ir turkų kalbas.
Kaina: Laisvas
parsisiųsti
5. „Adobe Acrobat Reader“

Jei norite naudotis „viskas viename“ PDF redagavimo patirtimi, pasirinkite „Adobe Acrobat Reader“. Ši programa gali patikti labai daug, ir pirmoji iš daugelio yra daugybė geriausių redagavimo įrankių. Tai reiškia, kad turite reikiamą laisvę kurti patrauklius failus.
Norėdami komentuoti PDF failus, pasinaudokite visomis lipdukų ir piešimo įrankių galimybėmis. Išnaudokite visas komentavimo priemones, kad paryškintumėte ir pažymėtumėte tekstą. Visiškai palaikydamas „Apple Pencil“, tai užtikrina didesnį tikslumą kuriant pagirtinus dokumentus.
Kaina: Laisvas
parsisiųsti
Viskas draugužiai!
Koks tavo pasirinkimas?
Manau, kad radote galimą PDF redaktorių savo įrenginiui. Kuris tai yra? Nedvejodami praneškite mums, ką pasirinkote komentaruose.
Nepraleiskite:
	Geriausios „Mac“ kalendoriaus programos
	Geriausios „Mac“ skirtos „Task Manager“ programos
	Geriausia pastaba: „iPhone“ ir „iPad“ skirtų programų pasirinkimas
	„PDFelement Pro“ programa: puikus „iPhone“ ir „iPad“ redaktorius
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Naujausios žinutės



	

Geriausios „iPad Pro“ piešimo programos 2021 m

	

Geriausios „iPhone X“ belaidžio įkrovimo dėklai 2021 m

	

Geriausios „iPad Pro“ programos 2021 m

	

Kaip grupuoti vaizdo pokalbius „Facebook Messenger“ „iPhone“ ir „iPad“

	

Kaip nustatyti vaizdą kaip pagrindinį puslapį „Safari“ sistemoje „Mac“

	

Geriausi automobilių stereofonai su „Apple CarPlay“ 2021 m

	

Kaip išsiųsti balso pranešimą „iPhone“ ir „iPad“

	

Geriausios „iPhone“ skirtos rankinės fotoaparato programos 2021 m

	

Kaip įjungti „Split View“ sistemoje „Mac“: padidinkite daugiafunkcį uždavinį

	

Neveikia „iPhone“ artumo jutiklis? Išspręskite problemą!

	

Naudingi „iPhone X“ ir 11 serijos įrenginių perbraukimo gestai

	

Kaip grupuoti vaizdo pokalbius „Facebook Messenger“ „iPhone“ ir „iPad“

	

Geriausios „Face Swap“ programos, skirtos „iPhone“ ir „iPad“ 2021 m

	

Geriausi USB-C į žaibo kabelius 2021 m

	

Geriausios „iPhone“ ir „iPad“ klaviatūros programos 2021 m
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